- 1 -

北京市应急管理局

公 告
2025年 第 6号

北京市应急管理局关于注销

北京华夏诚智安全环境技术有限公司安全评价

机构资质证书的公告

北京华夏诚智安全环境技术有限公司安全评价机构资质证

书于 2025年 6月 1日有效期届满。根据《中华人民共和国行政

许可法》《安全评价检测检验机构管理办法》等法律法规的规定，

现依法对北京华夏诚智安全环境技术有限公司的安全评价机构

资质证书予以注销，自公告发布之日起生效。

特此公告。

- 2 -

附件：安全评价机构资质证书注销名单

北京市应急管理局

2025年 6月 5日

- 3 -

附件

安全评价机构资质证书注销名单

企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

北京华夏诚智

安全环境技术

有限公司

北京市海淀区

上地信息路 2

号 2号楼 22层

22C

1.陆上油气管道运

输业；2.石油加工

业，化学原料、化学

品及医药制造业。

2020.6.2 APJ-（京）-024 有效期届满

- 4 -

北京市应急管理局办公室 2025年 6月 5日印发